2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.11.2022

	№
	600-П

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 16.04.2002 № 15/149 «О проведении Общероссийских Дней защиты от экологической опасности».
1.2. От 16.03.2004 № 4/56 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.04.2002 № 15/149».
1.3. От 17.05.2005 № 34/105 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.04.2002 № 15/149».
1.4. От 17.07.2007 № 100/288 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.04.2002 № 15/149».
1.5. От 14.07.2009 № 17/210 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.04.2002 № 15/149».
1.6. От 09.03.2010 № 42/79 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.04.2002 № 15/149».
1.7. От 21.05.2013 № 209/276 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2002 № 15/149».
1.8. От 02.10.2013 № 229/634 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2002 № 15/149».
1.9. От 16.03.2016 № 89/161 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2002 № 15/149».
1.10. От 19.04.2017 № 61/209 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2002 № 15/149».
1.11. От 29.07.2019 № 420-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2002 № 15/149».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag